



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Superbring ApS

Eskjærvej 3 3, 2720 Vanløse

CVR-nr. 32 47 69 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Ayhan Firat
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Superbring ApS Eskjærvej 3 3 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 32 47 69 45
	Stiftet: 1. oktober 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ayhan Firat, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Superbudene ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed ved distribution af mad fra restauranter til privat- og erhvervskunder.

Der har i året ikke været nogen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-12.400	-13.948
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.205	2.474
Øvrige finansielle omkostninger	-108	-358
Resultat før skat	-8.303	-11.832
Skat af årets resultat	0	2.168
Årets resultat	-8.303	-9.664
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.303	-9.664
Disponeret i alt	-8.303	-9.664



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.332	64.330
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	51.298
	Andre tilgodehavender	<u>9.925</u>	<u>7.676</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>119.257</u>	<u>123.304</u>
	Likvide beholdninger	<u>57</u>	<u>6.187</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>119.314</u>	<u>129.491</u>
	Aktiver i alt	<u>119.314</u>	<u>129.491</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-30.936	-22.634
Egenkapital i alt	94.064	102.366
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.250	27.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.250	27.125
Gældsforpligtelser i alt	25.250	27.125
Passiver i alt	119.314	129.491

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-12.970	112.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.664	-9.664
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-22.634	102.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.302	-8.302
	125.000	-30.936	94.064



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	54.400	54.400
Kostpris 31. december 2020	54.400	54.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-54.400	-54.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-54.400	-54.400

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Superbudene ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


